
静岡県ノルディック･ウォーク連盟 

事務局 

 

静岡県ノルディック・ウォーク連盟 団体会員募集のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりノルディック･ウォーク普

及にあたり温かいご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

 おかげさまで、2011 年 12 月の設立から順調に普及活動を推進することができました。近

年では、公式大会を３回（浜松市・静岡市・三島市）開催するなど、ますます活発な活動になっ

てきています。 

 今後も公式大会はもちろん、多くのイベントや市町の健康づくり教室など活動の幅を広げて行

く予定です。そのためには、ひとりでも多くの応援をしてくださる人の力が必要です。是非「静

岡県ノルディック・ウォーク連盟団体会員」にご入会していただき、お力添えを賜りますようお

願いいたします。                              敬具 

 

＜会 費＞ 団 体 会員：１口 30,000 円/年（毎年 4 月 1 日〜3 月 31 日の期間） 

      準団体会員：１口 5,000 円/年（毎年 4 月 1 日〜3 月 31 日の期間） 

 

<特 典> 

 - 以下1,2は正会員のみ -     

 1 ノルディック・ウォーク用ポール半額レンタル 250円/組(指導員対応のみ) 

 2 会員への書類郵送時に、パンフレットなど同封(封入時期などについてはご相談)       - -  

- 以下は正会員、準会員に適用 -     

 3 ポスター、のぼり、資料等、希望した場合1式まで無償提供     

 4 販売店や愛好会、体験会、教室の紹介、パンフレットへ掲載     

 5 県連ホームページで団体紹介・リンク(位置、サイズは会員、口数による)     

 6 賛同団体としての紹介(体験会・講習会などでパンフレット等配布) 

 

<入会方法> 別紙入会申込書にご記入の上、FAXもしくは郵送にてお申し込み下さい。 

 

＜振込先＞ 

振込銀行  静岡銀行 

支店名  湖西支店 

講座名義  静岡県ﾉﾙﾃﾞｨｯｸ･ｳｫｰｸ連盟 会長 天野一 

講座種別  普 通 

口座番号  ０７４１１０３ 

 振込み手数料は各自ご負担ください。 

 

＜お問合せ＞ 静岡県ノルディック･ウォーク連盟 事務局 

              静岡県湖西市新所 3（羽立工業内） 

       TEL：053-578-1501 FAX：053-578-2724 



静岡県ノルデイックウォーク連盟事務局 　行
（FAX：０５３−５７８−２７２４）

レ をお願いします □ 団体会員　□ 準団体会員 口数
口

団体会員:30,000円×口数

準団体会員: 5,000円×口数
円

団体名（企業名） 担当者名

住所

電話番号 FAX

e-mail

掲載データ 　□ 昨年までと同じ原稿で掲載希望します　　　□ 新規原稿で掲載します

　サイズ：33×64.5ミリ

　解像度：J-pegデータで350dip以上を目安にしてください

　入稿方法：データにて提供をお願いいたします。（形式はPDFかJPEGかワード）

　　　　　　下記メールへ添付返信してください。

　　　　　　＜メールアドレス：info@nordicwalkshizuoka.com＞

団体会員・準団体会員　申込書

パンフレット・ホームページ掲載原稿について

県連パンフレットとホームページに、団体会員様・準団体会員様の広告を掲載させていただきます。

つきましては、下記にて原稿のご準備と提供をお願いいたします。

※年度の途中でのご入会の場合、次年度まで掲載出来ない場合がございますので予めご了承ください


